
RE 09.05.2023 00001 A-0000-00149531 *****15.375,48- ***********3,00 ********461,26-
RG 03.05.2023 00002 A-0000-00001453 ****661.715,56- ***********3,00 *****19.851,47-
RE 03.05.2023 00003 A-0000-00149304 ******4.108,85- ***********3,00 ********123,27-
RE 10.05.2023 00004 A-0000-00149575 *****89.794,69- ***********3,00 ******2.693,84-
RE 12.05.2023 00005 A-0000-00149679 *****16.499,45- ***********3,00 ********494,98-
RE 12.05.2023 00006 A-0000-00149680 ******2.193,82- ***********3,00 *********65,81-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido *****23.690,63-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.: 04531-0 

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en C.A.de Buenos Aires a los 15 días del mes de Junio de 2023.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301141205, del 15.06.2023, y será informado en la declaración del
mes 06 del 2023.

SON PESOS : VEINTITRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA CON SESENTA Y TRES CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

C.A.de Buenos Aires Nro. Certificado 00046292 



Tipo Número de Fecha de

Cpbte. Comprobante Emisión Base Imponible

RE A-0000-00149130 24.04.2023 ***********57.036,33-

RG A-0000-00001453 03.05.2023 **********661.715,56-

RE A-0000-00001306 08.03.2023 **********797.302,81-

RE A-0000-00149129 24.04.2023 **********281.005,54-

RE A-0000-00149303 03.05.2023 ***********89.826,30-

RE A-0000-00149575 10.05.2023 ***********89.794,69-

.               .

CONTRIBUCIONES PATRONALES
Constancia de Retención

Fecha Pago: 15.06.2023 Nro. Certif.:0101-00149200
Nro. Liquid.: 6301141205

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: EG- Retencion SS Regimen General

Importe Abonado Monto Imponible Alic. Importe a Retener Importe a Cuenta Importe Retenido

*****2.368.462,90 ****2.081.709,08 *1,00 ************0,00 ************0,00 *******19.766,82 

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.:   30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 15 días del mes de Junio de 2023

Este certificado es para el documento de pago nº
6301141205, del 15.06.2023, y sera informado en la
declaración del mes 06 del 2023.

SON PESOS : DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS CON OCHENTA Y DOS CTVS.



RE 24.04.2023 00007 A-0000-00149130 *****57.036,33- ***********2,00 ******1.140,73-
RE 08.05.2023 00008 A-0000-00149449 ******4.502,38- ***********2,00 *********90,05-
RE 03.05.2023 00009 A-0000-00149305 *****14.826,90- ***********2,00 ********296,54-
RE 08.05.2023 00010 A-0000-00149483 *****13.484,50- ***********2,00 ********269,69-
RE 10.05.2023 00011 A-0000-00149576 *****34.036,47- ***********2,00 ********680,73-
RE 08.03.2023 00012 A-0000-00001306 ****797.302,81- ***********2,00 *****15.946,06-
RE 24.04.2023 00013 A-0000-00149129 ****281.005,54- ***********2,00 ******5.620,11-
RE 03.05.2023 00014 A-0000-00149303 *****89.826,30- ***********2,00 ******1.796,53-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido *****25.840,44-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.: 30-50053085-1 

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en Pcia.de Buenos Aires a los 15 días del mes de Junio de 2023.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301141205, del 15.06.2023, y será informado en la declaración del
mes 06 del 2023.

SON PESOS : VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON CUARENTA Y CUATRO CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

Pcia.de Buenos Aires Nro. Certificado 00151710 



Importe Abonado:  *****2.368.462,90

Cód.Ret. Base Imponible Alic. Importe Retenido

446-COMPRA BS. DE CAMBIO/INMATERIAL   RG5333 ****2.081.709,08 *2,00 *******41.634,18 

______________________________________________________________________________
Tipo Número de Fecha de

Cpbte. Comprobante Emisión Base Imponible

RE A-0000-00149130 24.04.2023 ***********57.036,33-

RE A-0000-00149449 08.05.2023 ************4.502,38-

RE A-0000-00149531 09.05.2023 ***********15.375,48-

RE A-0000-00149305 03.05.2023 ***********14.826,90-

RG A-0000-00001453 03.05.2023 **********661.715,56-

RE A-0000-00149483 08.05.2023 ***********13.484,50-

RE A-0000-00149576 10.05.2023 ***********34.036,47-

RE A-0000-00001306 08.03.2023 **********797.302,81-

RE A-0000-00149129 24.04.2023 **********281.005,54-

RE A-0000-00149304 03.05.2023 ************4.108,85-

RE A-0000-00149303 03.05.2023 ***********89.826,30-

RE A-0000-00149575 10.05.2023 ***********89.794,69-

IMPUESTO A LAS GANANCIAS
Constancia de Retención

Fecha Pago: Nro. Certif.: 00156474
Nro. Liquid.:

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: Retención impuesto sobre beneficios RI

Se ingresará en la Declaración Jurada del presente período.
Expedida en C.A.B.A. a los 

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000 Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

SON PESOS : CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON DIECIOCHO CTVS.



RE A-0000-00149679 12.05.2023 ***********16.499,45-

RE A-0000-00149680 12.05.2023 ************2.193,82-

.               .

IMPUESTO A LAS GANANCIAS
Constancia de Retención

Fecha Pago: 15.06.2023 Nro. Certif.: 00156474
Nro. Liquid.:

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: Retención impuesto sobre beneficios RI

Se ingresará en la Declaración Jurada del presente período.
Expedida en C.A.B.A. a los 15 días del mes de Junio de 2023

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000 Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

SON PESOS : CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON DIECIOCHO CTVS.



Datos del Documento Base Imponible Alicuota Importe Retenido

RE A-0000-00149130 24.04.2023 *****57.036,33- **********10,50 ******5.988,81-

RE A-0000-00149449 08.05.2023 ******4.502,38- **********10,50 ********472,75-

RE A-0000-00149531 09.05.2023 *****15.375,48- **********10,50 ******1.614,43-

RE A-0000-00149305 03.05.2023 *****14.826,90- **********10,50 ******1.556,82-

RG A-0000-00001453 03.05.2023 ****661.715,56- **********10,50 *****69.480,13-

RE A-0000-00149483 08.05.2023 *****13.484,50- **********10,50 ******1.415,87-

RE A-0000-00149576 10.05.2023 *****34.036,47- **********10,50 ******3.573,83-

RE A-0000-00001306 08.03.2023 ****797.302,81- **********10,50 *****83.716,80-

RE A-0000-00149129 24.04.2023 ****281.005,54- **********10,50 *****29.505,58-

RE A-0000-00149304 03.05.2023 ******4.108,85- **********10,50 ********431,43-

RE A-0000-00149303 03.05.2023 *****89.826,30- **********10,50 ******9.431,76-

RE A-0000-00149575 10.05.2023 *****89.794,69- **********10,50 ******9.428,44-

RE A-0000-00149679 12.05.2023 *****16.499,45- **********10,50 ******1.732,44-

RE A-0000-00149680 12.05.2023 ******2.193,82- **********10,50 ********230,35-

________________________________________________________________________________
Total Retenido ****218.579,44-

.               .

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
Constancia de Retención

Nro. Certif.: 00178510

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Régimen Especial:

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 15 días del mes de Junio de 2023

Este certificado es para el documento de pago nº 6301141205, del 15.06.2023, y sera informado en la declaración del mes 06
del 2023.

SON PESOS : DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON
CUARENTA Y CUATRO CTVS.


